关于报考我校航空服务艺术与管理专业的说明

各位考生：

广西 2024 年高考报名正式开始，现就我校航空服务艺术与管理

专业招生录取有关政策说明如下：

我校航空服务艺术与管理专业属于艺术类专业，招收艺术类考生。

根据《自治区招生考试委员会办公室关于公布广西 2024 年普通高校

招生艺术类专业全区统一考试涵盖专业范围的通知》（桂招考委办

〔2023〕3 号）文件精神，经研究决定，我校航空服务艺术与管理专

业 2024 年考生的专业成绩将采用各省（自治区）舞蹈类专业省级统

考成绩。有意向报考我校该专业考生，需舞蹈类省级统考合格方可报

考。

广西警察学院招生就业指导中心

2023 年 11 月 24 日